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Në bazë të nenit 12.2 pika c), të Ligjit nr. 03/L-040 për Vetëqeverisjen e Lokale (Gazeta Zyrtare e 

Republikës së Kosovës nr. 28 të datës 4 qershor 2008) dhe nenit 38 paragrafi 1.3 të Statutit të Komunës së 

Gjilanit 01. nr. 016-126211 të dt. 06.11.2014 dhe në zbatim të dispozitave të kreut I dhe II të Ligjit nr. 

03/L-049 për Financat e Pushtetit Lokal (Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës nr. 27 e datës 

03.06.2008) dhe rekomandimit të komisionit të përbashkët MF-MAPL për vlerësimin e ligjshmërisë 

së Rregullores për Taksa,Ngarkesa dhe Gjoba Komunale 01. nr. 016-32277 të Komunës së Gjilanit, 

Kuvendi i Komunës së Gjilanit, në mbledhjen e mbajtur më datën 29.02.2016, miraton: 

 

RREGULLOREN 

PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E RREGULLORES PËR TAKSA,  

NGARKESA DHE GJOBA KOMUNALE, 01. NR. 016-122568 E DT. 29.12.2015 

 

 

Neni 1 

 

1. Neni 5 i rregullores bazë, tarifa “36.2 leja për rregullimin e një varri familjarë 10.00€” dhe tarifa 

“36.2. Leja për punë në varreza nga ndërmarrjet publike apo kompania e specializuar 100.00€” 

fshihen.  

 

 

 

Neni 2 

 

Kjo rregullore hyn në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit  të MAPL-së dhe publikimit në  

gjuhën zyrtare në web faqen e Komunës. 

 

             

 

 

 

 

 

 

01. nr016-19994          .  

Gjilan, më 29.02.2016 

Kryesuesja e Kuvendit                                                                                                             

______________________ 

  Valentina Bunjaku-Rexhepi 

                                

                                                 

    

 

 

 


